בנסיבות המתוארות לעיל ולאחר שהתרשמתי מהעדויות בפני, נותר בליבי ספק באשר לביצוע העבירה על ידי הנאשם
ואני מחליט לזכותו מחמת אותו הספק.

ניתנה היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בהעדר הצדדים

עותק מהכרעת הדין יישלח היום לצדדים.